
ZARZĄDZENIE NR 0050.1019.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2017 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  opiniującej  oferty  złożone

w  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  w  2017  roku  zadań  publicznych

z  zakresu  ochrony  zdrowia  –  przeciwdziałanie  alkoholizmowi  na  zadanie

wypoczynek,  zlecanych  do  realizacji  organizacjom  pozarządowym  i  innym

podmiotom działalności pożytku publicznego.

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na

realizację w 2017 roku zadań z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie  alkoholizmowi na

zadanie:  Wypoczynek  – organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych

patologią  uzależnień.  Zadanie  realizowane  podczas  ferii  letnich  wraz  z  realizacją  programów

profilaktycznych – wsparcie realizacji zadania,

w składzie:

a) Andrzej Marchowski            - przewodniczący Komisji,
b) Magdalena Wiśniewska       - sekretarz,
c) Halina Wojtowicz - Moszyńska           - członek Komisji,
d) Monika Jabłońska-Ankiel            - członek Komisji.

  
§ 2.

Tryb  działania  Komisji  Konkursowej  określa  „Program  współpracy  Miasta  Jelenia  Góra  

z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku  publicznego  

na 2017 rok”, stanowiący załącznik do uchwały nr 249.XXXIV.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 8 listopada 2016 r.  

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
    Jeleniej Góry

                                             Marcin Zawiła


